Karta katalogowa
nagrzewnic
elektrycznych
Zastosowanie
Konstrukcja
Oznaczenia
Nagrzewnice DH s¹ stosowane w systemach wentylacji mechanicznej nawiewnej gdzie jest potrzeba
podniesienia temperatury w okresach zimowych lub utrzymania temperatury w pomieszczeniach na

termostat termostat
TS-3 TK-1 TM-1 PULSER-M PULSER-ADD PULSER-D TTC-2000 TTC-25 TTC-40F
str. 703 str. 703 str. 703 str. 708 str. 708 str. 708 str. 709 str. 709 str. 709
termostat pulser pulser pulser regulator regulator regulator
92
Venture Industries Sp. z o.o.
ul. Mokra 27, 05-092 £omianki - Kie³pin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 12 02                e-mail: venture@venture.pl
nagrzewnice kana³owe DH
Wymiary [mm]
Typ moc napiêcie il. elementów nr artyku³u
grzejnych
[kW] [V]
A B C D H
DH-100/03 0,3 230 380 280 98 100 105 1 x 300W 40511710
DH-125/09 0,9 230 380 280 105 125 105 3 x 300W 40511720
DH-160/15 1,5 230 380 280 135 160 105 3 x 500W 40511730
DH-160/20 2,0 230 380 280 135 160 105 4 x 500W 40511740
DH-200/20 2,0 230 400 300 165 200 105 4 x 500W 40511750
DH-200/30 3,0 3 x 400 400 300 165 200 105 3 x1000W 40511755
DH-200/45 4,5 3 x 400 400 300 165 200 105 3 x1500W 40511760
DH-200/60 6,0 3 x 400 400 300 165 200 105 3 x 2000W 40511765
DH-250/30 3,0 3 x 400 400 300 195 250 75 3 x1000W 40511768
DH-250/45 4,5 3 x 400 400 300 195 250 75 3 x1500W 40511770
DH-250/60 6,0 3 x 400 400 300 195 250 75 3 x 2000W 40511775
DH-250/90 9,0 3 x 400 400 300 195 250 75 6 x1500W 40511780
DH-315/30 3,0 3 x 400 400 300 230 315 75 3 x1000W 40511785
DH-315/45 4,5 3 x 400 400 300 230 315 75 3 x1500W 40511790
DH-315/60 6,0 3 x 400 400 300 230 315 75 3 x 2000W 40511795
DH-315/90 9,0 3 x 400 400 300 230 315 75 6 x1500W 40511800
DH-315/120 12,0 3 x 400 400 300 230 315 75 6 x 2000W 40511805
DH-355/60 6,0 3 x 400 440 340 230 355 75 3 x 2000W 40511810
DH-355/90 9,0 3 x 400 440 340 230 355 75 3 x 3000W 40511815
DH-355/120 12,0 3 x 400 440 340 230 355 75 6 x 2000W 40511820
DH-355/150 15,0 3 x 400 340 230 355 355 75 3 x 2kW + 3 x 3kW 40511822
DH-400/60 6,0 3 x 400 340 230 400 400 75 3 x 2000W 40511824
DH-400/90 9,0 3 x 400 440 340 230 400 75 3 x 3000W 40511825
DH-400/120 12,0 3 x 400 440 340 230 400 75 6 x 2000W 40511830
DH-400/150 15,0 3 x 400 440 340 230 400 75 3 x 2kW + 3 x 3kW 40511835
DH-400/180 18,0 3 x 400 400 300 230 400 75 6 x 3000W 40511840
A
CB
D
H